EA

ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 169/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 177/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 177/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária, realizada no
dia 02 de março de 2021, informamos:

1a 3- Na verdade, trata-se de PV- Poço de Visita, e o serviço/conserto já foi
realizado, de acordo com o cronograma do DAE - Departamento de Água e Esgoto de
Santa Bárbara d'Oeste.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ago

S. BARRAR DOESTE|= 22/03/2021 IR
Resposta is 1 aoRequerimento9579051 equer imento Nº

1

Aatoeta: poder executivo saidae
Assunto: Requer informações acerca de
conserto de bueiro na Avenida Ruth
garrido Roque em frente ao nº 35, no

Chave: B260C
PROTOCOLO

021937ai
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000